

GHP Holding ApS

Pilevej 49, 9575 Terndrup

CVR-nr. 26 41 93 01



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11/11 16

Som dirigent:



.....
Gert H. Pedersen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	GHP Holding ApS
Adresse, postnr., by	Pilevej 49, 9575 Terndrup
CVR-nr.	26 41 93 01
Stiftet	15. januar 2002
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Gert H. Pedersen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 13.433 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 860.657 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.909	-6.305
Finansielle indtægter	19.019	148.322
Finansielle omkostninger	-22.543	-687
Resultat før skat	<u>-13.433</u>	<u>141.330</u>
Skat af årets resultat	0	-33.374
Årets resultat	<u><u>-13.433</u></u>	<u><u>107.956</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-63.433</u>	<u>57.956</u>
	<u><u>-13.433</u></u>	<u><u>107.956</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	12.127	0
		<u>12.127</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	488.203	885.736
	Likvide beholdninger	365.953	70.768
	Omsætningsaktiver i alt	<u>866.283</u>	<u>956.504</u>
	AKTIVER I ALT	<u>866.283</u>	<u>956.504</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	685.657	749.090
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>860.657</u>	<u>924.090</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	28.414
	Anden gæld	5.626	4.000
		<u>5.626</u>	<u>32.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.626</u>	<u>32.414</u>
	PASSIVER I ALT	<u>866.283</u>	<u>956.504</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	749.090	50.000	924.090
Årets resultat	0	-63.433	50.000	-13.433
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	685.657	50.000	860.657

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GHP Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, hvis værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, hvis værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2016.